
Tischtennis-Kreisverband Vechta 2025/26

Kreisklasse Jugend 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Dinklage III 10 10 0 0 78:22 +56 20:0
2 SV Grün-Weiß Mühlen II 11 8 1 2 80:30 +50 17:5
3 SV Grün-Weiß Mühlen III 11 7 1 3 71:39 +32 15:7
4 OSC Damme II 11 6 2 3 70:40 +30 14:8
5 TuS Frisia Goldenstedt 11 5 2 4 71:39 +32 12:10
6 TuS Blau-Weiß Lohne III 10 5 0 5 57:43 +14 10:10
7 OSC Damme III 11 2 0 9 20:90 -70 4:18
8 TuS Lutten II 10 1 0 9 19:81 -62 2:18
9 SV Grün-Weiß Brockdorf II 11 1 0 10 14:96 -82 2:20

 

Bemerkungen
Spieltag am 18.01.2026 in Mühlen - Beginn 09.00 Uhr Spieltag am
15.02.2026 in Dinklage - Beginn 09.00 Uhr Spieltag am 19.04.2026
in Mühlen - Beginn 09.00 Uhr Kreisrangliste am 31.05.2026 in
Mühlen - Beginn 09.00 Uhr

Spielleiter-Kontaktadresse
Böhringer, Lars, Mobil: 0176-96478670, Tel.: 05495-9599839, lars-
boehringer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.09.2025 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen III
TuS Blau-Weiß Lohne III
SV Grün-Weiß Brockdorf II
SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen III
OSC Damme II
OSC Damme III
TV Dinklage III
TuS Frisia Goldenstedt
TuS Lutten II
SV Grün-Weiß Brockdorf II

OSC Damme III
TV Dinklage III
OSC Damme II
TuS Frisia Goldenstedt
SV Grün-Weiß Brockdorf II
TuS Blau-Weiß Lohne III
TuS Frisia Goldenstedt
TuS Lutten II
OSC Damme III
SV Grün-Weiß Mühlen III
SV Grün-Weiß Mühlen II
OSC Damme II

10:0
3:7
4:6
0:10
10:0
6:4
6:4
1:9
8:2
4:6
1:9
0:10

So. 02.11.2025 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TuS Lutten II
SV Grün-Weiß Mühlen III
SV Grün-Weiß Mühlen II
OSC Damme III
TuS Blau-Weiß Lohne III
TV Dinklage III
OSC Damme II
TuS Frisia Goldenstedt
TuS Lutten II
OSC Damme III
TV Dinklage III

TV Dinklage III
SV Grün-Weiß Brockdorf II
OSC Damme II
TuS Blau-Weiß Lohne III
TuS Lutten II
SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen III
OSC Damme III
TuS Frisia Goldenstedt
SV Grün-Weiß Brockdorf II
TuS Blau-Weiß Lohne III

1:9
10:0
5:5
0:10
8:2
8:2
4:6
10:0
0:10
7:3
8:2

Do. 06.11.2025 18:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen II SV Grün-Weiß Mühlen III 2:8
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Tischtennis-Kreisverband Vechta 2025/26

Kreisklasse Jugend 19
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.11.2025 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TuS Blau-Weiß Lohne III
TuS Frisia Goldenstedt
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Brockdorf II
TV Dinklage III
OSC Damme III
TuS Lutten II
TuS Blau-Weiß Lohne III
TuS Frisia Goldenstedt
SV Grün-Weiß Brockdorf II
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen III

SV Grün-Weiß Mühlen II
TV Dinklage III
OSC Damme III
TuS Lutten II
SV Grün-Weiß Brockdorf II
SV Grün-Weiß Mühlen III
OSC Damme II
TuS Frisia Goldenstedt
SV Grün-Weiß Mühlen II
TuS Blau-Weiß Lohne III
TV Dinklage III
TuS Lutten II

4:6
3:7
10:0
6:4
8:2
0:10
1:9
2:8
4:6
0:10
3:7
10:0

So. 18.01.2026 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen III
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Brockdorf II
TuS Frisia Goldenstedt
TuS Blau-Weiß Lohne III
SV Grün-Weiß Brockdorf II
TuS Lutten II
OSC Damme III
SV Grün-Weiß Mühlen III
SV Grün-Weiß Mühlen II
OSC Damme II

OSC Damme III
TV Dinklage III
TuS Blau-Weiß Lohne III
TuS Frisia Goldenstedt
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen III
SV Grün-Weiß Mühlen II
OSC Damme III
TV Dinklage III
TuS Frisia Goldenstedt
TuS Lutten II
SV Grün-Weiß Brockdorf II

10:0
3:7
3:7
2:8
5:5
6:4
0:10
1:9
1:9
5:5
10:0
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.02.2026 09:00 v (1)

09:00 v (1)
09:00 u (1)
09:00 v (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 u (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)

SV Grün-Weiß Mühlen III
SV Grün-Weiß Brockdorf II
TuS Frisia Goldenstedt
TuS Blau-Weiß Lohne III
SV Grün-Weiß Mühlen II
TuS Lutten II
SV Grün-Weiß Mühlen III
OSC Damme III
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Brockdorf II
TuS Blau-Weiß Lohne III
TV Dinklage III

SV Grün-Weiß Mühlen II
OSC Damme III
TuS Lutten II
TV Dinklage III
TV Dinklage III
TuS Blau-Weiß Lohne III
OSC Damme II
TuS Frisia Goldenstedt
SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen III
OSC Damme III
TuS Lutten II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 19.04.2026 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TV Dinklage III
TuS Lutten II
SV Grün-Weiß Mühlen II
OSC Damme III
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Brockdorf II
SV Grün-Weiß Mühlen III
TuS Frisia Goldenstedt
SV Grün-Weiß Mühlen II
TuS Blau-Weiß Lohne III
TV Dinklage III
TuS Lutten II

TuS Frisia Goldenstedt
SV Grün-Weiß Brockdorf II
TuS Blau-Weiß Lohne III
OSC Damme II
TuS Lutten II
TV Dinklage III
OSC Damme III
TuS Blau-Weiß Lohne III
TuS Frisia Goldenstedt
SV Grün-Weiß Brockdorf II
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen III
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