

Tischtennis-Kreisverband Vechta 2025/26

Kreisklasse Jugend 19

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Dinklage III	10	10	0	0	78:22	+56	20:0
2	SV Grün-Weiß Mühlen II	11	8	1	2	80:30	+50	17:5
3	SV Grün-Weiß Mühlen III	11	7	1	3	71:39	+32	15:7
4	OSC Damme II	11	6	2	3	70:40	+30	14:8
5	TuS Frisia Goldenstedt	11	5	2	4	71:39	+32	12:10
6	TuS Blau-Weiß Lohne III	10	5	0	5	57:43	+14	10:10
7	OSC Damme III	11	2	0	9	20:90	-70	4:18
8	TuS Lutten II	10	1	0	9	19:81	-62	2:18
9	SV Grün-Weiß Brockdorf II	11	1	0	10	14:96	-82	2:20

Bemerkungen

Spieltag am 18.01.2026 in Mühlen - Beginn 09.00 Uhr
 Spieltag am 15.02.2026 in Dinklage - Beginn 09.00 Uhr
 Kreisrangliste am 31.05.2026 in
 Mühlen - Beginn 09.00 Uhr

Spieleleiter-Kontaktadresse

Böhringer, Lars, Mobil: 0176-96478670, Tel.: 05495-9599839, lars-boehringer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.09.2025 09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	OSC Damme III	10:0
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	TV Dinklage III	3:7
09:00 (1)	TuS Blau-Weiß Lohne III	OSC Damme II	4:6
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf II	TuS Frisia Goldenstedt	0:10
10:30 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	SV Grün-Weiß Brockdorf II	10:0
10:30 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	TuS Blau-Weiß Lohne III	6:4
10:30 (1)	OSC Damme II	TuS Frisia Goldenstedt	6:4
10:30 (1)	OSC Damme III	TuS Lutten II	1:9
12:00 (1)	TV Dinklage III	OSC Damme III	8:2
12:00 (1)	TuS Frisia Goldenstedt	SV Grün-Weiß Mühlen III	4:6
12:00 (1)	TuS Lutten II	SV Grün-Weiß Mühlen II	1:9
12:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf II	OSC Damme II	0:10
So. 02.11.2025 09:00 (1)	TuS Lutten II	TV Dinklage III	1:9
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	SV Grün-Weiß Brockdorf II	10:0
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	OSC Damme II	5:5
09:00 (1)	OSC Damme III	TuS Blau-Weiß Lohne III	0:10
10:30 (1)	TuS Blau-Weiß Lohne III	TuS Lutten II	8:2
10:30 (1)	TV Dinklage III	SV Grün-Weiß Mühlen II	8:2
10:30 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Mühlen III	4:6
10:30 (1)	TuS Frisia Goldenstedt	OSC Damme III	10:0
12:00 (1)	TuS Lutten II	TuS Frisia Goldenstedt	0:10
12:00 (1)	OSC Damme III	SV Grün-Weiß Brockdorf II	7:3
12:00 (1)	TV Dinklage III	TuS Blau-Weiß Lohne III	8:2
Do. 06.11.2025 18:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	SV Grün-Weiß Mühlen III	2:8

Tischtennis-Kreisverband Vechta 2025/26

Kreisklasse Jugend 19

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.11.2025 09:00 (1)	TuS Blau-Weiß Lohne III	SV Grün-Weiß Mühlen II	4:6	So. 15.02.2026 09:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	SV Grün-Weiß Mühlen II	
09:00 (1)	TuS Frisia Goldenstedt	TV Dinklage III	3:7	09:00 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf II	OSC Damme III	
09:00 (1)	OSC Damme II	OSC Damme III	10:0	09:00 u (1)	TuS Frisia Goldenstedt	TuS Lutten II	
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf II	TuS Lutten II	6:4	09:00 v (1)	TuS Blau-Weiß Lohne III	TV Dinklage III	
10:30 (1)	TV Dinklage III	SV Grün-Weiß Brockdorf II	8:2	10:30 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	TV Dinklage III	
10:30 (1)	OSC Damme III	SV Grün-Weiß Mühlen III	0:10	10:30 (1)	TuS Lutten II	TuS Blau-Weiß Lohne III	
10:30 (1)	TuS Lutten II	OSC Damme II	1:9	10:30 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	OSC Damme II	
10:30 (1)	TuS Blau-Weiß Lohne III	TuS Frisia Goldenstedt	2:8	10:30 u (1)	OSC Damme III	TuS Frisia Goldenstedt	
12:00 (1)	TuS Frisia Goldenstedt	SV Grün-Weiß Mühlen II	4:6	12:00 v (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Mühlen II	
12:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf II	TuS Blau-Weiß Lohne III	0:10	12:00 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf II	SV Grün-Weiß Mühlen III	
12:00 (1)	OSC Damme II	TV Dinklage III	3:7	12:00 v (1)	TuS Blau-Weiß Lohne III	OSC Damme III	
12:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	TuS Lutten II	10:0	12:00 v (1)	TV Dinklage III	TuS Lutten II	
So. 18.01.2026 09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	OSC Damme III	10:0	So. 19.04.2026 09:00 (1)	TV Dinklage III	TuS Frisia Goldenstedt	
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	TV Dinklage III	3:7	09:00 (1)	TuS Lutten II	SV Grün-Weiß Brockdorf II	
09:00 (1)	OSC Damme II	TuS Blau-Weiß Lohne III	3:7	09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	TuS Blau-Weiß Lohne III	
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf II	TuS Frisia Goldenstedt	2:8	09:00 (1)	OSC Damme III	OSC Damme II	
10:30 (1)	TuS Frisia Goldenstedt	OSC Damme II	5:5	10:30 (1)	OSC Damme II	TuS Lutten II	
10:30 (1)	TuS Blau-Weiß Lohne III	SV Grün-Weiß Mühlen III	6:4	10:30 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf II	TV Dinklage III	
10:30 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf II	SV Grün-Weiß Mühlen II	0:10	10:30 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	OSC Damme III	
10:30 (1)	TuS Lutten II	OSC Damme III	1:9	10:30 (1)	TuS Frisia Goldenstedt	TuS Blau-Weiß Lohne III	
12:00 (1)	OSC Damme III	TV Dinklage III	1:9	12:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	TuS Frisia Goldenstedt	
12:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen III	TuS Frisia Goldenstedt	5:5	12:00 (1)	TuS Blau-Weiß Lohne III	SV Grün-Weiß Brockdorf II	
12:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	TuS Lutten II	10:0	12:00 (1)	TV Dinklage III	OSC Damme II	
12:00 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Brockdorf II	9:1	12:00 (1)	TuS Lutten II	SV Grün-Weiß Mühlen III	